童
日
生
口日売上高

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

344601ミ ニとまと

352201き ぬさや碗豆

Y30261スナッフ
゜
実えんどう(実 )

354021ム キ蚕豆

13620011馬鈴薯

366001た まねぎ

332001カ リフラワー

Y30591ロ マネスコ

1461081さ がほのか苺

l zloH Iス プレー菊

Z10701フ リージア

311001白 菜

338101青梗菜

2021年 03月 15日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

下記のとおり報告します。

記

3

7

7

40

801

3‐

1‐

241

1,1231

8,2081

5181

651

39,9601

7021

4321 4321島内

3241

1511島内

861島 内

861島 内

321島 内

21

9,3421  1,4041  1,4041  1,2421島 内

■__lfイ _【 II)_______ __」 :― ―一__1

2811

17

50

117kg

51鹿児島  140袋
374401かいわれ

Y50051名 水美人

319501白 ねぎ

319001ね ぎ

319001ね ぎ

328001に ら

343001なす

344601ミ ニとまと

341001胡瓜

341001胡瓜

IB

IB

IB

21

5:

1801

101

15

8

10

4

25

1,8901

6.48014801 1,2961

６

８

一

ス

ス

一

一

一

袋

一

ケ

ケ

錫

島

島
一

児

分

児
一

鹿

大

鹿
一

‥６‐
‐
６‐
‐
８‐
一

８

５

１

一

１

一

６

８

一

６

〇

一

〕

・ ス

・ ス

・ ス

４ノ

ケ

ケ

ケ

2701 2701鹿児島  116束 (500g)|

一
ス
二一
ケ
ー
‐５
，

一
本
一
ヒ

い

一
賞

一
６
一
９

一
６

一
２

島

島

島

道

児

児

児

海

鹿

鹿

鹿

北

4,1471

7,1281

4,3201

1731

1,1881

8641

1731

1,1881

8641

M

60

Ｈ
仲

ク

ス

社
世
袋
喋
喋
。ν
嘩
喋
ケ．

一

一

一

一

ン

也

一

一

・

ピ

４

一

島

一

・

リ

ー

賀

岡

児

分

一岡

一岡

イ

一佐

福

鹿

大

一福

一福

フ

一
６

５

２

６

２

一
２

０

」
女

一

．一

‐

酪

一

‐６‐

５‐

３２‐

‐６‐

一
２８‐

３２‐

２８‐

―
―
―

∵

一
２

２

・

一

７

け
だ

軸

一

・一

一

１
，

コー‐―
一

一

一

２

一
６

３

１

５

一
４

一
９

０

符

一

・

一

Ｌ
Ч

げ
〔

．

一

・

放

は

一

一

一

（刑

一

一

糾

一

一

一

楷
一

一一
一け

一

一茸

あ

一り

菜

菜

・ば

一き

一し

ナ

一セ

ず

松

お
り

な

ナ

一パ

み

小

お
´

ぶ

バ

ー

ｏ

ｏ

ｏ

ｏ

・
ｏ

一
ｌ

ｏ

橘

一

３３６０

３‐３‐

３‐５０

３７５６

一
３８４〇

一
３８５２

４９‐０

合計             1,o15   221.5101    1

2/2